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 لالیگا
لگانس یک – آلاوس صفر

والنسیا یک – لاس پالماس صفر
 بوندس لیگا

بایرن مونیخ 3 – لورکوزن یک
 لوشامپیونا

متز صفر – موناکو یک

 لیگ برتر
هادرسفیلدتاون – نیوکاسل

تاتنهام – چلسی
 لالیگا

بیلبائو – ختافه
بارسلونا – بتیس

لاکرونیا – رئال مادرید
A سری 
آتالانتا – رم

بولونیا – تورینو
اینتر – فیورنتینا

لاتزیو – اسپال
اودینزه – کیه وو

سامپدوریا – بنونتو
ساسولو – جنوا

کروتونه – میلان
 بوندس لیگا

فرایبورگ – فرانکفورت
مونشن گلادباخ – کلن

 لوشامپیونا
لیل – کن

مارسی – آنگر
پاری سن ژرمن – تولوز

بولت مدارک آسیب دیدگی اش را منتشر کرد
یوســین بولت، دارنده 8 مدال طــلای المپیک تاکید کــرد که در زمان 
بازی های قهرمانی جهان امســال آسیب دیدگی  داشته است. اعتراضاتی به 
بولت شــده و افرادی مدعی شده بودند که او آسیب دیدگی  نداشته است. 
پزشک تیم جامائیکا پیش از این اعلام کرده بود که بولت قبل از مسابقه 4 
در ۱۰۰ متر جهانی از ناحیه همسترینگ آسیب دیدگی  داشته است. بولت 
اســکن مدارکش را در توییتر منتشر و اعلام کرد که با این آسیب دیدگی  
نیاز به 3 ماه استراحت دارد. بولت گفت : »متاسفانه بخشی از همسترینگ 
پای چپ من پاره شــده اســت. من معمولا گزارش های پزشــکی خود را 
منتشــر نمی کنم اما بسیاری شک داشــتند که آیا واقعا مصدوم بوده ام یا 
خیــر؟ من هیچ وقت طرفداران خود را فریب نــداده ام. تنها هدف من در 
مسابقات قهرمانی جهان امسال این بود که برای آخرین بار برای هوادارانم 

بدوم. از کسانی که همچنان من را حمایت کردند تشکر می کنم.« 

اسکوربورد

برنامه

ورزش جهان

دومین دوره مســابقات کشوری موتور ریس بانوان با عنوان جام 
آزادگان صبح جمعه در پیست شــهید چمران کرج برگزار شد. 
بانوان موتورسوار استان های خراسان جنوبی، تهران، مازندران و 

البرز در این دوره از مسابقات به رقابت پرداختند. 

عکس نوشت

 نیکولا کالینیچ، مهاجــم فیورنتینا به حضور در 
میلان نزدیک شده است. 

 مارکــو آسنســیو بــه زودی قــراردادش را با 
رئال مادرید تمدید خواهد کرد و رقم فسخش 5۰۰ 

میلیون یورو خواهد بود. 
 رئال پیشنهاد سنگین یوونتوس برای جذب متئو 
کواچیچ را رد کرده است. گفته می شود یووه با 75 

میلیون یورو به دنبال جذب هافبک کروات بوده. 
 اگر یونایتد بتواند دوناروما را به خدمت بگیرد، فصل 
آینده با جدایی دخه آ به مقصد رئال موافقت می کند. 
 جیسون موریو، مدافع کلمبیایی از اینتر جدا شد 

و به والنسیا پیوست. 
 گابریل، مدافع آرسنال به والنسیا پیوست. 

 بارســلونا با فعال کردن بنــد 9 میلیون یورویی 
قرارداد یری مینا با پالمیراس، او را به خط دفاع خود 

اضافه می کند. 
 الکســیس سانچس، ستاره آرســنال در آستانه 

جدایی از جمع توپچی ها قرار دارد. 
 برای قطعی شدن انتقال گابیگل به اسپورتینگ 
لیسبون، این ســتاره برزیلی باید دستمزد خود را 

کاهش دهد. 
 چلســی و لیورپول به مشتریان یولیان دراکسلر، 

هافبک آلمانی پاری سن ژرمن اضافه شده اند. 
 احتمال انتقال خوان کوادرادو، وینگر کلمبیایی 

یوونتوس به آرسنال افزایش یافته است. 
 گابریل پائولیستا با قراردادی 5 ساله به ارزش ۱2 

میلیون یورو به والنسیا ملحق شد. 
 داوینسون ســانچز مدافع آژاکس با قراردادی 6 

ساله راهی تاتنهام شد. 
 سرخی روبرتو، ستاره اسپانیایی و جوان بارسلونا 

به احتمال فراوان راهی لیگ جزیره خواهد شد. 
 بلیــز ماتوئیــدی، ســتاره فرانســوی و ســابق 
پاری سن ژرمن رسما به تیم یوونتوس ایتالیا ملحق 

شد.

نقل و انتقالات

حدود 2 هفته به بسته شدن پنجره نقل وانتقالات 
تابســتانی زمــان باقی مانده و آبی اناری پوشــان 
همچنــان مصرانه پیگیر وضعیت فیلیپه کوتینیو، مهاجم برزیلی 
لیورپول هستند. جدیدترین خبر در این خصوص این که سومین 
پیشــنهاد کاتالان ها برای این بازیکن هم از ســوی لک لک ها رد 
شده است. سومین پیشنهاد بارســلونا ۱۱3 میلیون پوند ارزش 
داشته که با توجه به عملکرد این بازیکن برزیلی به ۱۱8 میلیون 
پوند نیز می رســید، بارسا پس از 2 پیشــنهاد اولیه خود که به 
ترتیب 72 میلیــون و 9۰،4 میلیون پوند بوده بار دیگر برای به 
خدمت گرفتن کوتینیو بــا جواب منفی قرمز های آنفیلد روبه رو 
شد. لیورپول پیش از این ها اعلام کرده بود که این بازیکن برزیلی 

فروشــی نیست اما پس از بیانیه رســمی این باشگاه کوتینیو از 
مسئولان خواســت تا اجازه خروجش از لیورپول را صادر کنند 
امــا با توجه به این که پنجره نقل وانتقالات رو به پایان اســت به 
نظر می رســد لیورپول نمی خواهد به هیچ قیمتی این بازیکن را 
به فروش برســاند. در مورد جزییات سومین پیشنهاد بارسا پاول 
جویس از نشــریه تایمز که یکی از نزدیک ترین ژورنالیست ها به 
باشگاه لیورپول اســت، چیز دیگری می گوید. به نقل از جویس، 
پیشنهاد بارسلونا به این صورت بوده که آن ها تمایل داشتند در 
ابتــدا 82.۱ میلیون پوند را به لیورپــول پرداخت کنند و مابقی 
مبلغ یعنی 36.5 میلیون پوند را تحت شــرایط خاصی بپردازند. 
بارســلونا برای پرداخت مابقی مبلغ انتقال در پیشنهاد جدیدش 

بندهایی نظیر قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و کسب توپ طلا 
توســط فیلیپه کوتینیو را گنجانده بود. بارسلونا می تواند به ارایه 
پیشــنهادهای جدید ادامه دهد اما لیورپول به اطلاع این باشگاه 
رســانده که تلاش آن ها بی ثمر خواهد بود. کوتینیو که قرارداد 
خود را به مدت 5 سال با لیورپول در ماه ژانویه تمدید کرده بود 
هیچ رقم فسخ قراردادی را در قرارداد خود نمی بیند و کلوپ نیز 
اعلام کرده که لیورپول برای فروش این بازیکن هیچ فشــاری را 
احســاس نمی کند. با این وجود این بازیکن در 2 دیدار رســمی 
لیورپــول در فصل جاری به میدان نرفتــه و غیبت او در دیدار 
مقابل هوفنهایم باعث شــد تا گمانه زنی های زیادی در خصوص 

آینده اش به وجود بیاید. 

از بارسا اصرار از لیورپول انکار سومین پیشنهاد کاتالان ها برای کوتینیو رد شد

آنتونیو کونته به ادعای اخیری که دیه گو کاســتا در مصاحبه  اش با نشــریه دیلی میل در برزیل مطرح 
کرد، واکنش جالبی نشــان داد. کاستا در مصاحبه مفصلش با دیلی میل از این که کونته با پیامک او را 
از جمع شــاگردانش بیرون رانده بود، ابراز نارضایتی کرد و مدعی شــد که چلسی با او مانند مجرم ها 
رفتار و راه بازگشت وی به تیم سابقش را مسدود کرده است. آنتونیو کونته در کنفرانس خبری پیش 
از بازی تیمش برابر تاتنهام در هفته دوم لیگ برتر انگلیس گفت: »من ترجیح می دهم که به اظهارات 
اخیر کاســتا بخندم. این مصاحبه فوق العاده اســت. فقط می توانم به شما بگویم همه آن هایی که در 
چلسی کار می کنند می دانند که کاستا فصل گذشته چه کار کرد. مصاحبه  بامزه ای بود. دیگر علاقه ای 

به بحث درباره آن ندارم. هرچه بود تمام شده، پس شما هم تمامش کنید.«

در روزهای اخیر تصاویری از عثمان دمبله، ســتاره فرانسوی دورتموند در حال جمع کردن وسایل 
و اسباب کشــی از خانه اش منتشــر شده که بســیاری این تصاویر را دلیل محکمی مبنی بر انتقال 
احتمالی او به بارســا دانستند. اما جالب اینجاســت که خانه ای که طی یک سال اخیر تحت اجاره 
دمبله بوده، متعلق به یورگن کلوپ سرمربی آلمانی لیورپول و سابق دورتموند است که نشریه بیلد 
در گزارشــی فاش کرده که کلوپ از دیدن اوضاع هرج و مرج و نه چندان منظم خانه خود ناراحت 
شده و از دست دمبله بسیار عصبانی است. دمبله سال گذشته از رن فرانسه به دورتموند ملحق شد 
و خانه یورگن کلوپ را در این شــهر اجاره کرد و حالا به نظر می رسد روزهای آخر سکونت خود در 

این منزل را سپری می کند. 

کونته: ترجیح می دهم به ادعای کاستا بخندم! عصبانیت کلوپ از انتقال احتمالی دمبله به بارسا!

جهنم یوفا در انتظار پاری سن ژرمن
یکی از مشکلاتی که با ســازمان مقررات مالی 
یوفا وجود دارد، این اســت که بســیاری از آن 
مطلع نیســتند. تحریم می توانــد به ممنوعیت 
انتقال و حذف شدن از لیگ قهرمانان اروپا بینجامد. بخش مقررات مالی 
یوفا ســود و زیان دوره 3 ســاله را حسابرســی می کند. نیمار برای سال 
۱8 – 2۰۱7 وارد پاری ســن ژرمن شــد و یوفا سود و زیان این 3 سال از 
 PSG 2۰۱5 تا 2۰۱8 را محاسبه کرده است. این احتمال بعید است که
بتواند جریان های درآمد قانونی کافی و جدیدی را از حالا تا انتهای فصل 
پیدا کند. یوفا معاملات مربوط به شــخص، برای مثال حمایت از نهادها 
یا شــرکت های قطری وابسته به صاحبان باشــگاه را ارزیابی کرده است. 
تــا زمانی که دوره مالــی ۱8 - 2۰۱7 پایان یابد، نمی توان با قطعیت در 
مورد آن نظر داد. قســمت دیگر ماجرا این اســت که بخش فیرپلی مالی 
یوفا چگونه کار می کند و آیا پاری ســن ژرمن دست روی دست می گذارد 
یا اقدامی انجام می دهد. در ســال 2۰۱4 این باشگاه و منچسترسیتی به 
نقض قوانین مالی جریمه و محکوم شدند و محدودیت هایی را گذراندند. 
چیزی که ممکن است بسیاری ندانند این است که این مجازات ها توسط 
بخــش کنترل مالی یوفا که کارش نظارت بر بخش فیرپلی مالی اســت 
اعمال نشــد بلکه آن یک توافقنامه حل و فصل اســت که به طور موثر 
میان این باشگاه و سران یوفا به رهبری اینفانتینو منعقد شد که در حال 
حاضر رئیس فیفا و پیش از این دبیر کل یوفا بوده اســت. پاری سن ژرمن 
بــا موافقت این تعهدنامه از بردن پرونده بــه دادگاه جلوگیری کرد. این 
همــان جایی بود که بســیاری نتیجه گرفتند که یوفــا این پرونده را در 
ســال 2۰۱4 رها کرده اما پرونده کنونی یک تفاوت اصلی با سال 2۰۱4 
دارد. هر باشگاهی که متهم به این مسئله شود، در پذیرش مصالحه آزاد 
اســت اما اگر این اتفاق روی ندهد، پرونده به مقامات قانونی بالاتر ارجاع 
داده می شــود. در ســال 2۰۱4 هیچ کس اعتراضی در برابر تحریم های 
اعمال شــده مقابل پاری ســن ژرمن نکرد و حتی بعضــی فکر می کردند 
که تحریم های ســخت تری باید علیــه آن ها صورت گیــرد. اکنون اگر 
پاری ســن ژرمن متهم به نقض قوانین شــود، دلیل خوبی برای این باور 
است که بارسلونا و دیگر رقبا در مقابل هرگونه مصالحه موضع می گیرند و 
بر انتقال پرونده به محافل قضایی بالاتر اصرار می ورزند. الکساندر چفرین، 
رئیس یوفا گزینه های زیادی مثل ســقف مجمــوع پرداخت برای تیم ها 
پیشنهاد داد تا ماجراهایی مثل ماجرای نیمار پیش نیاید. یوفا و اتحادیه 
باشگاه ها نمی خواهند اینطور به نظر بیاید که خون بعضی تیم ها رنگین تر 
اســت و این یعنی پاری ســن ژرمن باید توجیه خوبی برای خرید نیمار با 

این قیمت داشته باشد وگرنه جهنم در انتظار تیم پاریسی خواهد بود. 

گابریله مارکوتی
نشریه تایمز

گزارش روز

ویرانه ای به نام بارسا

 پیش از بازی برگشت سوپرجام 
اسپانیا ارنستو والورده گفت که 
تیمش چیــزی از رئال مادرید کــم ندارد اما 
نتیجــه با او موافق نبــود. او که در این مدت 
کوتاه 3 بار با رقیب همیشگی بارسلونا روبه رو 
شده، حالا بیشــتر تعجب می کند که تیمش 
چطور در بازی دوســتانه میامی 3 - 2 رئال 
را بــرد. نیمار آن موقع هنــوز بود، رفتن این 
ستاره برزیلی بارســلونا را ویران کرده و بدتر 
این کــه در فاصله کمتــر از 2 هفته به پایان 
فصــل نقل وانتقــالات هنوز هیچ جانشــینی 
برای او پیدا نشــده. دیگر نباید شــک کرد، 
نســل طلایی بارسلونا حالا تمام شده. در این 
ســال ها هر وقت تیم با مشکلاتی مواجه بوده 
لیونل مســی به کمک آمده اما حالا ترک  این 
ســتاره ها به حفره های بزرگی تبدیل شده که 
حتی فوق ســتاره آرژانتینی هم نمی تواند آن 
را پر کند. او در بازی رفت با پنالتی نادرســت 
لوییس ســوارز یک گل زد اما در پایان نیمه 
اول بازی برگشت، بارسلونا تنها یک شوت در 
چارچوب داشــت که بدترین آمار این تیم در 
سال 2۰۱7 بود و واقعا بارسلونا به همین بدی 
بود. بارســلونا در نیمه دوم بهتر بود و مســی 

هم خطراتی ایجاد کرد. این اعجوبه آرژانتینی 
انگیزه بخشــی  منبع  محتمل ترین  همیشــه 
تیمش بود اما بارســلونا فقط برای حیثیتش 
بازی می کــرد. برعکس، مادریــد بی صبرانه 
منتظر شروع لالیگاســت در حالی که مدعی 
اصلی و بی رقیب قهرمانی محســوب می شود. 
هنوز 2 ماه از توافق برای تمدید قرارداد مسی 
با بارسلونا نمی گذرد اما با توجه به این 2 بازی 
شاید درباره درســتی تصمیمش دچار تردید 
شده باشــد. مبلغ 25۰ میلیونی فسخ قرارداد 
او می توانســت مایه نگرانی بارسلونا باشد اگر 
چند ســال جوان تر بود. حالا دیگر مسی تنها 
چیزی است که بارسلونا را از یک تیم متوسط 
جدا می کند. مسی شوالیه ای است که با رفتن 
نیمار و مصدومیت یک ماهه لوییس سوارس 
حــالا بیش از پیش تنهاســت. این تیم دیگر 
نمی تواند مانند قبل روی 3 مهاجمش حساب 
کند و در واقع خط حمله آبی اناری ها خطرناک 
بودنش را از دســت داده است. مسی حالا در 
زمین باید کار ژاوی، اینیســتا و خودش را با 
هم انجام دهد. این حجم از وظایف برای یک 
نفر خیلی زیاد اســت حتی اگــر آن یک نفر 
فوق ستاره ای همچون مسی باشد. بارسا هنوز 

هم بازیکنان فوق العــاده ای دارد اما همه این 
بازیکنان در حال حاضر بازیکنانی معمولی به 
نظر می رســند چون افراد اطرافشان معمولی 
هستند. بارسا برای بازگشت به دوران اوج نیاز 
به خرید بازیکن دارد و اصلی ترین مشکلی که 
در این تیم می بینیم این اســت که بازیکنان 
از نظر روحی خسته هســتند. این تیم دیگر 
نمی داند دیداری در این ســطح را چطور باید 
ببــرد. نیاز به بازیکنانی دارنــد که این کار را 
برایشــان بکند چون در سال های اخیر هم با 
همین فرمول توانســتند موفق باشند. یعنی 
کیفیت فردی بازیکنان از کیفیت تیمی شــان 
بالاتر بوده اســت. والورده اول با دلوفئو تلاش 
کــرد جای خالی نیمار را پــر کند، بعد هم با 
دنیس سوارس. اما تفاوت ها خیلی زیاد بودند، 
آنقــدر زیاد که حالا راه حلی جز خرید دمبله 
برای جانشــینی نیمار نمانده اســت. در واقع 

ســتاره جوان فرانســوی در حال حاضر تنها 
گزینه  ای اســت که می تواند مناســب بارسا 
باشد. حالا بارسا بعد از شروع فصل با شکستی 
دردناک نیــاز به تقویــت دارد. حتی قبل از 
این که نیمار برود هم به تقویت نیاز داشتند و 
حالا نیازشان شدیدتر هم شده است. در تمام 
زمین، در خــط دفاعی، در خط میانی و خط 
حمله. در بــازی مقابل مادرید دیدیم که این 
تیم به اندازه ای مجهز نیست که بتواند مقابل 
بهترین ها بازی کند. ترکیب این تیم از فصل 
گذشته هم بدتر شده است. فصل گذشته این 
تیم از تمام جام های ممکن تنها توانست جام 
حذفی اســپانیا را بالای ســر ببرد. اما این بار 
بعید اســت که حتی بتواند به همین جام هم 
برسد. همیشــه با تیمی بدتر سخت است که 
به نتایجی بهتر برسی، شاید بهتر باشد بگوییم 

غیرممکن است، حتی برای بارسلونا.

مسی تک شوالیه نوکمپ

گــروه فوتبــال لیکس کــه مدت هاســت با 
دسترسی به اسناد و مدارک موجود در فوتبال 
دنیــا، هرازگاهی حقایقی را درباره باشــگاه ها 
یــا بازیکنان فــاش می کند، این بار به ســراغ 
قرارداد انتقال خامــس رودریگز از رئال مادرید 
بــه بایرن مونیخ رفته اســت. خامس رودریگز 
چنــدی پیش با قــراردادی قرضی و 2 ســاله 
از پایتخت اســپانیا به مونیــخ مهاجرت کرد. 
طبق قــرارداد، باواریایی ها می بایســت در این 
2 ســال مبلغ ۱3 میلیون یورو در 2 قسط به 
حساب کهکشــانی ها واریز کنند که قسط اول 
آن تا ۱5 ســپتامبر 2۰۱7 بیشتر مهلت ندارد. 
چنانچه بایرن بخواهد پس از 2 ســال خامس 

را به صورت دائمی بــه خدمت بگیرد باید 42 
میلیون یورو به رئال مادرید بپردازد. اما هافبک 
کلمبیایی در بایرن مونیخ ســالانه 6.5 میلیون 

یورو خالص دســتمزد می گیرد و کل مالیاتش 
به پای باشگاه است. به عبارت دقیق تر رودریگز 
در تیم جدیدش ماهانه 54۱67۰ یورو حقوق 

خواهــد گرفــت. رقمی که با توجــه به آمار و 
عملکــردش افزایش نیــز پیدا خواهــد کرد. 
خامــس اگر بتواند در هر فصل حداقل ۱2 گل 
بزنــد یا ۱2 پاس گل بدهد به ازای هر کدام از 
این موارد 25۰ هزار یورو به حقوق سالیانه اش 
اضافه خواهد کرد. بایرن مونیخ همچنین موظف 
اســت 2 میلیون یورو به کمپانی ژستیفوت به 
عنــوان ایجنت خامــس پرداخت کنــد. این 
در حالی اســت که پیش تــر و در موعد انجام 
انتقال رســانه های اســپانیایی و آلمانی از بند 
35 میلیونــی خرید خامس و مبلغ ۱۰ میلیون 

یورویی انتقال نوشته بودند.

جزیيات انتقال خامس از رئال به بایرن باز هم فوتبال لیکس، باز هم افشاگری

هواداران بارسلونا به حدی به پائولینیو، خرید جدید باشگاهشان بدبین هستند که تنها یک پیراهن او در این مدت به فروش رسیده است. بارسا برای جذب پائولینیو رقم 36 میلیون پوند هزینه کرد و این در حالی است 
که پائولینیو در تاتنهام نیز نمایش خوبی نداشت و به همین علت راهی لیگ چین شده بود. 3 روز پس از حضور او در بارسا که با استقبال تنها 2 هزار نفر از هواداران در مراسم معارفه روبه رو شد، مشخص شده که تنها 
یک نفر پیراهن او را خریده است. بیشترین فروش پیراهن در فروشگاه های بارسلونا متعلق به مسی، لوئیس سوارز و اینیستاست. شماره ۱5 پائولینیو در لیست خرید هواداران هیچ جایی ندارد و فروشگاه ها همچنان 

منتظر هستند دومین نفر آن را سفارش دهد. آبی اناری ها پس از فروش نیمار هنوز بازیکنی به جای او جذب نکرده اند و شاید ستاره بعدی که جذب بارسا می شود، یکی از پرفروش ترین پیراهن ها را داشته باشد.

بدبینی 
هواداران 

 بارسلونا 
به پائولینیو


